
Projekt 
 
z dnia  26 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/ 
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/44/19 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 18 czerwca 2019 roku 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.2024.1465 z późn.zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U.2023.70 z późn.zm.), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz.U.2024.1176, z poźn. zm.), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (t.j. Dz.U.2019.888, z późn.zm.), art.47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.- Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz.U.2023.2383, z póżn.zm.). oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U.2019.1461 z późn.zm.), Rada Gminy 
Uście Gorlickie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia załącznik do uchwały nr VI/44/19 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 18 czerwca 2019 r. w 
sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marcin Wszołek 
 

Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/ 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego 

Lp Nazwisko i imię 
Miejsce 

zamieszkan
ia 

nazwa 
miejscowości 
„Sołectwo” 

1 Bania Dominik Regietów Regietów 
2 Barna Andrzej Kunkowa Kunkowa 
3 Beduch Beata Śnietnica Śnietnica 
4 Bołdyś Piotr Konieczna Konieczna 
5 Deć Małgorzata Kwiatoń Kwiatoń 
6 Dżumbelak Agnieszka Stawisza Stawisza 
7 Dwojak Elżbieta Zdynia Zdynia 
8 Gryboś Iwona Czarna Czarna 
9 Jarek Jan Uście 

Gorlickie 
Uście Gorlickie 

10 Klocek Jan Skwirtne Skwirtne 
11 Kłapacz Piotr Brunary Brunary 
12 Leśniak Janina Izby Izby 
13 Michniak Piotr Nowica Nowica 
14 Nowak Paweł Banica  Banica 
15 Owieczka Henryk Hańczowa Hańczowa 
16 Pastyrnak Piotr Wysowa 

Zdrój 
Wysowa Zdrój, 
Blechnarka 

17 Piotrowski Krzysztof Gładyszów Gładyszów 
18 Rzeźnik Magdalena Ropki Ropki 
19 Siuta Czesława Smerekowie

c 
Smerekowiec 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marcin Wszołek 
 

Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/ RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego


